REQUERIMENTO N.º 1681/2018
Informações sobre Indicação que solicitada corte de árvores na Av. Lino Buzato.
Senhor Presidente,
Considerando Indicação nº 1292/2018 que versa sobre avaliação técnica para corte de árvore defronte ao nº 338 na Av. Lino Buzatto, Jardim Pinheiros.
O Vereador André Leal Amaral - PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

Foi feita avaliação técnica do estado da árvore citada na referida indicação? Se sim, qual foi a decisão tomada pelos responsáveis? Encaminhar cópia da avaliação.  Se não, qual procedimento será realizado? Justificar.
Justificativa
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 10 de setembro de 2018.
André Leal Amaral

Vereador – PSDB